
Vraag 1
Neem een kijkje op pagina 8 en 9 en ontdek wat daar allemaal te zien is!

Wat is internet volgens de oma van Tiffany?

Vraag 2
Duik in pagina 10 en ontdek wat daar allemaal te zien en te lezen is.

Waar speelt Max online een spelletje op?

Vraag 3
Blader snel naar pagina 12 en zoek de antwoorden in de illustratie!

Naar welke dieren heeft Max gezocht in de zoekbalk?

Vraag 4
Lees de tekst op pagina 13.

Waar kun je volgens Max naar luisteren op het internet?

Lekker bezig, nog maar twee vragen tot de code!

De dag dat oma het internet kapotmaakte
Auteur: Marc-Uwe Kling

Lees voor deze opdracht pagina 5 tot en met 15.
Stiekeme tip, kijk ook goed naar de prachtige illustraties! Succes topper, jij kunt dit!


Kraak de code en verdien 200 extra bits voor je klas!

Stap 1 Lees stap voor stap de opdracht
Stap 2 Sprint naar de bieb in jouw buurt of in de online bieb Stap 3 Zoek het boek ‘De dag dat oma het internet kapot maakte’
   Vraag hulp als het niet lukt!
Stap 4 Beantwoord de bijbehorende vragen
   Let op: kijk ook goed naar de illustraties
Stap 5 De letters uit de gekleurde vakjes vormen HET codewoord Stap 6 Ga naar www.biebmissie.nl
   Kraak de code en claim die bits!

Ga op missie in

Antwoord 1:

Antwoord 2:

Antwoord 3:

Antwoord 4:

Codewoord:

claim je bits op BiebMissie.nl!

Vraag aan jou:
Wat doe jij allemaal op het internet? Hoeveel tijd breng jij online door? Stuur je appjes, speel je games, kijk je video's, of zit je op sociale media zoals TikTok?

Vraag dit eens aan een volwassene:
Hoeveel tijd ben jij eigenlijk online, en wat vind je daarvan? Laten we samen praten over wat een gezonde manier is om online te zijn!

